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Punkt 1: Implementeringsorganisation under Sundhedsklynge Fyn

RESUMÉ
Sundhedsklynge Fyn-Fagligt strategisk niveau drøfter implementeringsorganisation for klyngen på Fyn

SAGSFREMSTILLING
På baggrund af beslutning truffet på mødet i Sundhedsklynge Fyn-Fagligt strategisk niveau d. 13.9.2022 har sekretariatet
udarbejdet forslag til en ny model (6) for organisering af implementeringsniveauet. Modellen tager udgangspunkt i særligt
de tidligere drøftede modeller 2 og 5 samt de på mødet fremkomne opmærksomhedspunkter.

På dette møde præsenteres og drøftes model 6, med ønske om at komme så tæt på en beslutning som muligt. Der træffes
endelig beslutning om organisering af implementeringsniveauet på næstkommende ordinære møde på det fagligt
strategiske niveau d. 6.12.2022.

Formandskabet orienterer i øvrigt kort om arbejdet med model for organisering af implementeringsniveauet på mødet på
det politiske niveau i Sundhedsklynge Fyn d. 4.10.2022.

INDSTILLING
Det indstilles,

at Sundhedsklynge Fyn – Fagligt strategisk niveau, drøfter og beslutter de overordnede rammer for organiseringen
af implementeringsniveauet, herunder model 6, der er vedlagt som bilag
 
at Sundhedsklynge Fyn – Fagligt strategisk niveau drøfter orientering af det nuværende implementeringsniveau

Beslutning

Karen Heebøll, Adm. Direktør, Sundhedsforvaltningen Odense Kommune, bød velkommen og skitserede kort formålet
med mødet: Drøftelse af model 6, samt komme så tæt på en beslutning for implementeringsniveauet som muligt.

Model 6 præsenteres. Efter drøftelser og bemærkninger til model 6, både for og imod, ender beslutningen for mødet med
at modellen skal tilrettes og ad hoc grupperne fjernes i den fysiske model. Sekretariatet arbejder videre med, hvordan
niveauet under koordineringsforum skal være. Spørgsmålene fra den sidste planche i oplægget skal indgå her, og i de
videre drøftelser. Det er vigtigt, at alle har en repræsentation ind i et forum. Hvilket dermed også stiller en forventning
om, at der ikke er ret mange fora under koordineringsforum. Samarbejdsfora skal være begrænsede med få definerede
emne- og/ eller arbejdsfelter. Det pointeres, at det stiller krav til det fagligt strategiske niveau. Når de afgiver opgaver til
samarbejdsfora, skal bestillingen være klar og tydelig.

Ny model og beskrivelse heraf, skal præsenteres på mødet i den politiske sundhedsklynge den 4.10.2022. Det skal
indføres i dagsordenspunktet, at modellen fortsat er under udarbejdelse og vil blive finjusteret frem mod mødet i den
Strategiske klynge den 6.12.2022. Her vil endelig beslutning om implementeringsorganisering træffes.

SOF-OUH, PSOF-Fyn, og Implementeringsgrupperne skal på fællesmøde den 12. oktober, præsenteres for samme model
som politikerne ser den 4.10.2022. Input fra fællesmødet indarbejdes i beskrivelsen af den endelige struktur for
implementeringsniveauet.

Bilag

Oplæg x- tra ordinært strategisk klynge møde 26.9.fpptx.pptx

Model 6 færdig.pptx



Punkt 2: Eventuelt

Beslutning

Mathilde Schmidt Petersen, sygeplejefaglig direktør på OUH, forespørger den strategiske sundhedsklynge, om det er ok at
udsende en mail til alle sundhedscheferne, vedrørende muligheden for at søge midler til projektet: ”Kom trygt hjem”.
Projektet har tidligere været præsenteret for sundhedscheferne i SOF-OUH. Der nikkes hertil. Læs evt. om projektet her:
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://kvalitetsteams.dk/media/10432/kom-trygt-hjem-v-heidi-
grejsen.pdf 

Siggi W. Kristoffersen, Vicekommunaldirektør i Faaborg – Midtfyn Kommune, ønsker at få bekræftet, om det er korrekt
at der kun skal være 4 dage mellem et møde og udsendelse af dagsorden til deltagerne. Dette bekræftes ift. det politiske
niveau. Det fagligt strategiske niveau kan selv fastsætte regler herfor i deres forretningsorden.
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